Bà Hùng cũng cho hay là một lễ Tưởng niệm
do bà BS Nguyệt, cháu của Thanh Hùng, tức Ca sĩ
Thu Hà trong ban tam ca Đông phương, sẽ thực
hiện ở San Jose, và một lễ truy điệu khác do Đinh
Quang Anh Thái cũng sẽ được tổ chức tại
Westminster để vinh danh cho Thanh Hùng.

Nguyễn Thanh Hùng sinh năm 1932 (tuổi
Nhâm Thân), đã ra đi ngày 25-11-2009, hưởng thọ
78 tuổi.

Sau đây là một số kỷ niệm và hiểu biết của tôi
về bạn Thanh Hùng.

Thanh Hùng là bạn cùng khóa với tôi ở trường
CĐ Công chánh.